
Pronájem, byt 3+1, 70 m², Domažlice, ul. Švabinského

Cena: 16 800 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://jitkajirovcova.cz/pronajem-byt-3-1-70-m-domazlice-ul-svabinskeho

Pronájem, byt 3+1, 70m², Domažlice, ul. Švabinského
Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 3 + 1 s balkónem, který se nachází na ulici Švabinského, v obci Domažlice. Tento byt je

ve velmi dobrém stavu a poskytuje komfortní bydlení v klidné lokalitě.
Byt o celkové ploše 70 m² je situován v 1. patře panelového domu. Díky balkónu si mohou jeho obyvatelé vychutnávat

krásný výhled na okolí, což přispívá k příjemné atmosféře. Zařízení bytu je částečné, po domluvě lze odkoupit nábytek, což
poskytuje novému nájemci možnost upravit si interiér dle svých představ a preferencí.

Součástí bytu jsou tři místnosti s dostatkem přirozeného světla, které umocňují příjemný dojem z bydlení. Kuchyňské zázemí
je prakticky řešené a nabízí všechno potřebné pro pohodlné vaření.

Dům se nachází v oblasti s výbornou občanskou vybaveností. V blízkosti jsou obchody, školy, zdravotnická zařízení a další
služby, které zajišťují pohodlný a snadný každodenní život. Místní doprava je také velmi dobře zajištěná, což usnadňuje

rychlé spojení s dalšími částmi města.
S ohledem na výbornou polohu, kvalitní stav a přístupnost veškerých služeb je tento byt skvělou příležitostí pro ty, kteří

hledají pohodlné a moderní bydlení.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Nájemné činí 16.800,- + zálohy na elektřinu 1.500,- a plyn 400,-,

kauce ve výši 33.600,-, rezervační poplatek 13.000,-+DPH.

Makléř
 

Jitka Jírovcová

E-mail
jirovcova@novisreality.cz

Telefon
+420774969167

Adresa
Tlumačov 137, Tlumačov 34401

Web
www.jitkajirovcova.cz


